
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
675 000 PLN
Cena:

45,80 m
Powierzchnia:

3
Liczba pokoi:

3
Piętro:

WARSZAWA, MOKOTÓW, POWSIŃSKA

2

3 pokoje z oddzielną kuchnią. Blisko przystanku.

Opis oferty

Mieszkanie na Sadybie - zamieszkaj lub zainwestuj
Cenisz sobie życie w mieście, sprawną komunikację i dostęp do wszelkich udogodnień?
Szukasz idealnego mieszkania dla siebie i rodziny, a może planujesz zakup inwestycyjny?
Zapoznaj się z ofertą sprzedaży 3-pokojowego mieszkania z balkonem, o powierzchni 45,8 mkw., w spokojnej części Mokotowa - na Sadybie.

Nieruchomość dobrze skomunikowana, blisko terenów rekreacyjnych 
Oferujemy 3-pokojowe mieszkanie z balkonem, zlokalizowane przy ulicy Powsińskiej 66 na mokotowskiej Sadybie. 
Mieszkanie znajduje się na 3. piętrze czteropiętrowego budynku z lat 60. Budynek charakteryzuje się zadbanymi klatkami schodowymi z
nowoczesną, szklaną balustradą, a odległość między budynkami zapewnia poczucie przestrzeni. 
Lokalizacja ta to doskonale skomunikowana część Mokotowa, z łatwym dostępem do przystanków autobusowych i bliskością centrum
Warszawy (ok. 6 km) oraz Wilanowa (ok. 4 km). W okolicy znajdują się tereny rekreacyjne, takie jak Jeziorko Czerniakowskie i Park Szczubełka,
a także galeria handlowa Sadyba Best Mall (7 minut pieszo, 3 minuty samochodem). Dla rodzin z dziećmi dostępne są place zabaw, szkoły,
przedszkola i żłobek, a także liczne sklepy oraz punkty usługowe. 
Dodatkowym atutem jest brak Strefy Płatnego Parkowania w okolicy budynku.

Mieszkanie widne i funkcjonalne 
Mieszkanie jest widne i funkcjonalne. 
Trzypokojowe lokale w Warszawie wciąż cieszą się dużym zainteresowaniem inwestorów, oferując zarówno przestrzeń dla rodzin (dwa plus
jeden, z osobnym pokojem dla dziecka), jak i możliwość wynajmu na pokoje. 
Mieszkanie składa się z trzech niezależnych, nieprzechodnich pokoi, co zapewnia mieszkańcom prywatność i komfort, a inwestorom -
elastyczność w wynajmie. 
W zależności od Twoich potrzeb, czy planujesz zamieszkać, czy wynająć, mieszkanie może wymagać remontu lub jedynie odświeżenia. 
Dodatkowym atutem jest przynależna piwnica o powierzchni 3,7 mkw.

Mieszkanie składa się z:
- salonu z wyjściem na balkon,
- widnej, oddzielnej kuchni, 
- dwóch pokoi,
- łazienki z wanną, 
- przedpokoju,
- balkonu
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 3,7 mkw.
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Posiadacze aut mogą bez obaw parkować w pobliżu, gdyż okolica budynku jest wolna od Strefy Płatnego Parkowania.

Mokotów Twoich marzeń
Mokotów to jedna z najbardziej atrakcyjnych i prestiżowych dzielnic Warszawy. 
Ta część stolicy od lat jest jedną z najbardziej pożądanych do zamieszkania.
Bliskość centrum i Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Fryderyka Chopina, doskonale rozbudowana infrastruktura komunikacyjna i
handlowo-usługowa oraz dużo kojącej zieleni sprawiają, że żyje się tu komfortowo. 
Mokotów charakteryzuje różnorodna zabudowa, gdzie przedwojenne kamienice sąsiadują z nowoczesnymi apartamentowcami. Znajdują się
tu ambasady oraz siedziby ważnych firm oraz instytucji. 
Dzielnica Mokotów to także klimatyczne uliczki z licznymi kawiarniami i restauracjami. 
Nie brakuje tutaj również skwerów, parków i ścieżek rowerowych, które sprzyjają aktywnościom na świeżym powietrzu. 
W tej części stolicy znajdują się liczne szkoły i przedszkola oraz uczelnie wyższe - Politechnika Warszawska, Szkoła Główna Handlowa, Szkoła
Główna Gospodarstwa Wiejskiego.
Mokotów przyciąga przede wszystkim ludzi młodych, ale jest atrakcyjnym miejscem również dla seniorów. Na terenie dzielnicy znajduje się 5
placówek Uniwersytetu Trzeciego Wieku, w ramach którego aktywni seniorzy mogą uczestniczyć w cotygodniowych spotkaniach,
wykładach otwartych. 
Podsumowując: Mokotów to miejsce, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. 

Czy ta oferta spełni Twoje oczekiwania? 
Przyjdź i przekonaj się, jak wiele możliwości kryje to mieszkanie! 
Skontaktuj się z nami i zarezerwuj termin prezentacji.

Chcesz połączyć zakup nowej nieruchomości ze sprzedażą obecnej?
Skontaktuj się z nami i dowiedz się, jak możemy Ci pomóc.
Przeczytaj opinie naszych Klientów i przekonaj się, że warto nam zaufać!

Kontakt

Aneta Kusak anetakusak@warso.eu

506003491

WARSO NIERUCHOMOŚCI Książąt Mazowieckich 4/24, klatka B, 1 piętro, 01-990 Warszawa, Bielany

tel:506003491
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